Delitala, com a sindich de la ciutat de Bosa, admitatur, ab las matexas condissions 
dels demes sindichs, en que ha jurat que no té instrussio de dexar de offerir y fer lo 
servissi de sa magestad Francesch de Amogano, de la ciutat de Sasser, admitatur, ab 
que, dins un anni del die, es estat armat en cavaller y se li ha dat sertifficatoria de dit 
armament en havant provehesca de sa magestad lo privilegi de la milissia. 

484 	 1642 aprile 10, giovedì, Cagliari (Palazzo regio) 
Terminate le abilitazioni il viceré, al rintocco della campana maggiore, 

accompagnato dai suoi più stretti collaboratori, riprende i lavori del 
Parlamento. Don Pietro Angelo Mura, della città di Oristano, presenta quindi 
un ricorso contro i consiglieri della sua città, colpevoli di non avergli pagato le 
pensioni di due censi da lui goduti sulla città. Viene pertanto costituita la 
commissione giudicante i ricorsi che risulta composta, per lo Stamento 
ecclesiastico, dai sindaci delle città di Sassari ed Alghero; per lo Stamento 
militare, da don Ignazio Aymerich e dal dottor Francesco Angelo Dessì; e per 
quello Reale dai sindaci di Iglesias e di Castellaragonese. Data l'ora tarda, sono 
infatti le 11 della notte, il viceré aggiorna la ripresa dei lavori del Parlamento 
alle ore 10 della mattina successiva. 

(continuatio) 
Et postea, factas dictas habilitationes, constitutus dictus illustrissimus et 
excellentissimus dominus don Fabrigius Doria, dux de Avellano, de Congilio sacrae 
catholicae regiae magestatis domini nostri regis et pro eadem locumthenens et 
capitaneus generalis et preses in hoc regio generali Parlamento in aula regii palatii ad 
selebrationem dicti regii generalis Parlamenti assignatta una cum nobilibus et 
magnifficis regiis offitialibus, si liget magnifico don Joanne Dexart, Regiam 
Cansellariam regente, uti antiquioris, Regiae Audientiae, doctori Michaeli Bonfant 
pro advocato fiscali, don Antonio Canales et doctori Thoma Antonio Martines de 
Vidaureta, doctoribus Regia Audiensia, sedentibus a parte dextera suae excellentiae 
et a parte sinistra spectabili don Didaco de Aragall gubernatori et refformatori 
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c. 126 capitum Calleris et Gallurae, don Jacobo Artaldo de Castelvy / regio procuratore, 
don Antonio Masons magistro rationalí, don Vissente Bacallar, Regiam 
Tthesaurariam regente et doctore Joannes Marie Tanda, assessore regii Patrimonii et 
me don Monserrato Vacca, secretario Regiae Audientiae et etiam, convocatis tribus 
estamentis, quolibet in suo loco ad sonum campane manne, ut moris est, habitís 
aliquibus conloquis comparuit procurator ut asserit, nobilis don Petri Angeli Mura, 
civitatis Oristani, qui obtulit, dicto nomine, quandam suplicationem proponendo 
gravamen supra contentis in ea. Et recedentibus omnibus predictis, fuit per suam 
excellentiam provisum quod fieret enbaxatam in dictis tribus estamentis, mediante 
don Vissente Bacallar, Regiam Thesaurariam regente et doctore Joanne Maria Tanda, 
assessore regii Patrimoni y ad effectum de que en dichos estamentos ecclesiastico, 
militar y real nombren jueses por la declarassion de dicho dissentimiento. 
Et recedentes dicti ambaxiatores exposuerunt fegisse dictam ambaxatam in dictis tribus 
estamentis et paulo post acesserunt ad dictam aulam doctor Jacobus Capai decanus et 
sindicus reverendi Capituli de Alas et don Franciscus de lo Frasso canonicus et sindicus /